

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aepenton ApS

Hejrevej 61, 3200 Helsingø

CVR-nr. 34 69 89 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aepenton ApS Hejrevej 61 3200 Helsingø CVR-nr.: 34 69 89 02 Stiftet: 2. september 2012 Hjemsted: 3200, Helsingø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Tronier, Direktør Mads Hagstrøm, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tronier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at produktudvikle, producere og sælge egne produkter samt konsulentvirksomhed inden for brand og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	630.402	234
1 Personaleomkostninger	-329.510	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.217	11
Andre finansielle indtægter	60	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.224	-1
Resultat før skat	310.945	244
Skat af årets resultat	-68.926	-54
Årets resultat	242.019	190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.019	190
Disponeret i alt	242.019	190

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.397	39
Varebeholdninger i alt	60.397	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.802	81
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.616	446
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	304.418	528
Likvide beholdninger	732.787	42
Omsætningsaktiver i alt	1.097.602	609
Aktiver i alt	1.097.602	609

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	688.733	447
Egenkapital i alt	768.733	527
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.926	49
Anden gæld	247.943	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.869	82
Gældsforpligtelser i alt	328.869	82
Passiver i alt	1.097.602	609

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	446.714	526.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.019	242.019
	80.000	688.733	768.733

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	298.000	0
Pensioner	29.728	0
Andre omkostninger til social sikring	1.782	0
	<u>329.510</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Holding ApS , CVR-nr. 28972792, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
